DEVA GOLF

OPEN PAREJAS GREENSOME CHAPMAN

Fecha Listado: 17/09/2023
Hora Listado: 13:31:17

GREENSOME_CHAPMAN - Stableford (Recorrido: DEVA GOLF)
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

10

CLUB

HEX NVH NIV S Cat Hpu

AGUIRREGOMEZCORTA SOLER, CA FEDERACION MADR 32,5

MARTINEZ DE AZCOITIA FERNAN

BERMUDEZ GALLEGO GENOVEVA
SUAREZ FLOREZ FERMIN

VEGA CORTE, DANIELA
VEGA MENENDEZ, GUMERSINDO

CORTES GALEANO FIDEL
GONZALEZ DIAZ, JOSE MANUEL

GARCIA NICOLAS, JUAN CARLOS
SUAREZ IGLESIAS, CARLOS ANG

ARIZA HEVIA FERNANDO
SANCHEZ MARTIN JUANA ELMA

CAPA TIXEIRA MANUEL
MORENO FRISON IGNACIO

FERNANDEZ GARCIA, M. CARMEN
MENENDEZ PELAEZ, JESUS

HERES GONZALEZ JOSE RAMON
LOPEZ-ALONSO AGOSTI, FCO. J

GUARDADO ARCE ALEJANDRO
GUARDADO MORO, PABLO

CASTIELLO

DEVA GOLF
DEVA GOLF

LLOREA CAMPO
GOLF MADERA IlI

DEVA GOLF
DEVA GOLF

DEVA GOLF
DEVA GOLF

CIERRO GRANDE
DEVA GOLF

DEVA GOLF
DEVA GOLF

DEVA GOLF
DEVA GOLF

JUNQUERA GOLF
JUNQUERA GOLF

DEVA GOLF
DEVA GOLF

11,2
16,7
21,9
26,5
21,0
36,0
36,0
11,2
14,1
11,9
15,1
27,0
11,4
13,4
23,2
11,2
17,0
10,1
54,0
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FECHA: 17/09/2023 CODIGO: 023623135
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13Vuelta
4 TOT
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